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Badvakter vid Sjöberget/Örnberget 

Svar på medborgarförslag 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.  

Sammanfattning 
Medborgarförslaget innehåller önskemål om badvakter/livräddare 
vid badplatsen Sjöberget/Örnberget i stadsdelen Aspudden. 
Stadsdelsnämnden har inte något uppdrag att anställa badvakter, 
men inför 2022 har idrottsnämnden fått i uppdrag att anställa 
strandvärdar utbildade i livräddning som ska rondera stadens 
strandbad. Stadsdelsnämnden kommer därför inte att anställa 
livräddare eller badvakter.  

Bakgrund 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd överlämnade den 23 september 
2021 ett medborgarförslag till förvaltningen för beredning. 
Förslagsställaren beskriver att brygg- och klippbadet i Aspudden 
som kallas Sjöberget eller Örnberget är mycket populärt och fullt 
med folk vid fint badväder. I somras inträffade en dykolycka då det 
tog lång tid för ambulansen att komma. Därför anser 
förslagsställaren att det behövs livräddare eller badvakter vid badet. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering och 
intern service. De fackliga organisationerna informeras på 
förvaltningsgrupp den 18 januari 2022. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Stadsdelsförvaltningen håller med om att det kan uppstå 
säkerhetsproblem när det är många besökare på badplatserna. 
Stadsdelsnämnden har inte något uppdrag att anställa badvakter, 
utan har endast ansvar för skötsel och underhåll av badplatserna, 
samt att ta prov på vattenkvaliteten. Alla besökare badar på egen 
risk och föräldrar ansvarar för sina barn.  
 

Handläggare
Kajsa Pärke
Telefon: 0850821083
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Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd
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Medborgarförslag om livräddare/badvakter 
vid Sjöberget 
 

Inför 2022 har idrottsnämnden fått i uppdrag att arbeta med att 
strandvärdar utbildade av Svenska Livräddningssällskapet i hjärt- 
och lungräddning ronderar strandbaden. Stadsdelsnämndens 
uppdrag är att bistå idrottsnämnden i detta arbete och nämnden 
kommer inte att anställa egna livräddare eller badvakter.  
 
 
 
Gunilla Davidsson  Linda Palo 
stadsdelsdirektör  avdelningschef 
Hägersten-Älvsjö 
stadsdelsförvaltning 
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Bilaga 
Medborgarförslag om badvakter vid Sjöberget.
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